
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.06.2020    г. Минусинск    № 552 - п 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Минусинского 

района от 09.02.2015 №44-п «Об утверждении порядка осуществления 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита 

главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, 

главными администраторами (администраторами) доходов районного 

бюджета, главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита районного бюджета»  

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава 

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Минусинского района от  09.02.2015 №44-п «Об утверждении порядка 

осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств 

районного бюджета, главными администраторами (администраторами) 

доходов районного бюджета, главными администраторами 

(администраторами) источников финансирования дефицита районного 

бюджета».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.   

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования  в газете «Власть труда», подлежит 

размещению на официальном сайте  администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Правовые основы» подраздел «Муниципальные 

правовые акты» и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2020г. 

 

 

 

Глава района   А.А. Клименко 
 


